CONTAS DOS MUNICÍPIOS E ÓRGÃOS 
DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
ESTADUAL E FEDERAL, PARA A CÂMARA 
MUNICIPAL DE RURÓPOLIS. 

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-
licitacoes/licitacoes/ficha/3819180#lotes-

itens  

Vigência: 12 (doze) meses. 

Valor Estimado: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais). 

Sendo o que temos para o momento, subscrevemo-nos. 

Atenciosamente, 

INÊS RAMOS FREITAS 
Presidente da Câmara Municipal de Almeirim